PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.02.2017
	№ 887

	Об утверждении документации по планировке территории
(проект планировки территории, включая проект межевания территории) в границах улиц Папанина, Пушкина, Пролетарская, Ленина в г. Бор Нижегородской области

	В соответствии со статьями 8.2, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 23.12.2014 года № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» (в редакции Закона Нижегородской области от 28.12.2016 № 180-З), на основании приказа департамента градостроительного развития территории Нижегородской области от 28.07.2015 №07-08/47 «О подготовке документации по планировке территории, (проект планировки территории, включая проект межевания территории) в границах улиц Папанина, Пушкина, Пролетарская, Ленина в городском округе город Бор Нижегородской области», заключения по результатам публичных слушаний от 26.01.2017, опубликованных в газете «БОР сегодня» от 02.02.2017,  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект планировки территории, включая проект межевания территории), в границах улиц Папанина, Пушкина, Пролетарская, Ленина в г.Бор Нижегородской области.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                          (Ю.Г.Зырянов) в течение 7 дней со дня утверждения настоящего постановления обеспечить его опубликование газете «БОР сегодня» и размещение  на официальном сайте администрации городского округа город Бор Нижегородской области www.borcity.ru .
Глава администрации                                                                         А.В. Киселев

Н.Н.Жукова

2-30-69

  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                   городского округа город Бор

                                                                                                                                                                                  Нижегородской области
                                                                                                                                                                          от 21.02.2017 № 887

Схема границ территории, утвержденной документацией по планировке территории

(проекта планировки территории, включая проект межевания территории)

в границах улиц Папанина, Пушкина, Пролетарская, Ленина в г. Бор

[image: image1.jpg]r-oB 2
P-9a 10
| P-96 10
P-98 21 3 1
; P-10a 8 1
P-106 7
BCEIO: 130 (8 Tom ynucne ana MrH) - 13
CUTYALIMOHHASA CXEMA
< % 5 5
:“”ﬁ
&
y g, §
i G
; 5 W LienTpanshsii Poinok i
E L i
y,,
LW 7 Uit
N Ampa-bank A1l =
*(3 \3:
% &
S &
® S50 A\
Seprano & 3epkano,
s B Toprosuit Liewrp
BKU TEPPUTOPUM,
| 7, cenINOUARBIO 3, -
) d“'ﬂpp " P pbs 5 &
Il
= -
o
X
= -
s
3
m -
I
s 06-15-NNMM
&
=
T MpoeKT NNaHNpoBKK TEPPUTOPUM B rPaHULAX ynuLy
g | MananwHa, [ywkuHa, MNponetapckas, JlenuHa
E|  [[Visw. kon.yd| ner Nemox]Moanmos Tara B ropojickoM okpyre ropog, bop Hikeropogckoii obnactu
1] IluctoB
ey Mixees | //72/108.16 TPOEKT NNaHNPOBKM M NPOEKT MeXeBaHus, i R “
g .| Paspa6or. | Conosbesa 08.16] TeppuTOpUM B COOTBETCTBMN C OA0BPEHHOI
é KOHLeNLyel 3aCTPONKI TeppUTOpUM nnv 2
=
Z. OcHoBHoit yepTex (C o‘roGpaxguueu KPacHbIX fMHWIA, 000 "ACM-HH"
2 P72 4 Daman ot SEVOKTOR KEBIRMAN CIEONTACTE0 r. HwikHmit Hoeropon
= H.KOHTP. Muxees M/ 8.16| (B TOM uncne o6bexToB MecTHoro sHauenms) M 1:500. T.(831)430-65-37

Условные обозначения

                                           - граница  разработки проекта планировки и межевания                                                            Заказчик: АО КБ «Ассоциация»